
7/)

„ ,
„ ,

.

;,
X

X
XX X XXXXXX

XX XXXNtzc ttvcdeucho due. mesxcc 21 roku uqurcly
XXXXXXXX X

X X
a*

RADIOHOUSE s. r. 0.

Zápis v OR u Městského soudu V Pia/.e oddíl C. vložka 2 :2644

se sídlem Šktétova 490/12 Vino hrady 120 ()( (P1211121) 2

IČO; 0349731»

DIČ
, CZ93497313

zastoupena lng. Davidem Pruvdíkctm obchodním ředitelem

bankovni spojení: XXXXX XXXXXXXXXX XXXX číslo účtu : XXXXXXXXXXXX

(dálc téžjcnjako .,„RH&#39;&quot;)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zápis V OR u Městského soudu \&#39; Pra/aa oddíl A. Vložka 7564

se sídlem Prahu 9, Drahohciloyu 1401/4

IČO: 471 14975

DIČ: cz 47114975,

Zastoupena lng. Josefem Dicsslcm. generálním ředitclcm

(dále téžjenjako „klientů

tuto

smlouvu o reklamním plnění č. 715170031

dle § 1746 odst. 2, LČ. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (0.7..)

 

I.

Předmět smlouvy

.Rll se na základě tcto smlouvy a za podminck \&#39; ní UVcdonych zava/uic klíanOVí poskytnout
tlekl amní plnění spočintjici V &#39;/.uiíštčni tC/crvacc rozhlasového tekletmního času s možnosti Vysílání

rO/hlasovych tcklamnich kampaní (spolu) a/ncbo sponzotlngu žl/llcbt) jinych foxcm reklamních

sdclcní Ve vysílání to7hlasovc stanice (stanic) nebo V souvislosti s ním a/ncbo /aiištění tezctVacc

teklamního ptostoru na intcmetu s mQ/nosli umístění reklamy na internetu. &#39;to Vše V&#39; rozsahu ktcty

je z hlediska objemu dclinmún ceníkoV ou cenou dlec lll. bodl této smlouvy. a to konktétnč:

V obdobi do 31. 12. 2017 (dále téžjcnjako „Obdohí“)

Ve vysílání rozhlasové stanice Frcchncc l u siti llítt&#39;ádii

V- množstVí tetmíncch cascch a délkách spotu odpovíd ajtcich poucbám a ?ujmuni klienta

spccihkOVanVch V dílčích obicdnávkách klientu prchdenych formou jednotlivých smluv a/nebo

mediapl anu (dále té/ jen jako plnění Rll ) :1 klicnt se zaVuzuj c zaplatit 7a to RH cenu /působem a

Vc VVši stanoveno \ ČI. Il. této smlouVy.

Z. Klicntjc podnikatelem u uzavírá tuto smlouvu V rámci své podnikatelské činnosti.

Strana l (celkem 3)

 



3, Požadavek na rezervaci reklamního Času/prostoru je klient povinen učinit písemnou formou nebo

e
~ mailem na adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX v dostatečném předstihu. nejméně 10 dnů před

požadovaným zahájením vysílání/umi těním reklamy R11 na základě tohoto požadavku předloží

klientovi návrh Závazné objednavky vysílacích Časů (mediaplánu) k potvrzení spolu s aktuálním

eeníkem reklamního plnění (dále též jen j ako „ceník“).

Il.

Cena. její výše, splatnost a způsob úhrady

14 Klient se zavazuje v rámci Období objednat (vyčerpat) za podmínek stanovených touto smlouvou

plnění R11 dle platných ceníkových cen v celkovém objemu odpovídajícím 1 369 33
,

-Kč bez

DPH.

2. Pokud klient splní podmínku dle bodu l.. poskytne mu RH slevu z eeníkove&#39; Ceny plnění RH ve

výši 64 “/0, tj. výsledná celková cena plnění RH je v takovem případě 492 962,-Kč bez DPH,

3. Cena za poskytnuté plnění R11 bude. j iž. se zohledněním slevy dle bodu 2„ ze strany R11 účtována

průběžně vždy ke konkrétně provedenómu plnění
~ reklamní kampani objednané klientem.

4. V případě že klient v Období nesplní podmínky pro vznik práva slevu již v průběžnem účtování

zohledněnou dle bodu 3. zavazuje se vzniklý nedoplatek ceny, stanovený dle pravidel bodu 2„„

doplatit R11 po uplynutí Období a to na základě daňového dokladu -

faktury RH. se splatností 14

dnů od data jejího vystavení,

5. Cena je splatná na základě &#39;/.úětovaci faktury R11 s náležitostmi daňového dokladu vystaveného

v souladu se

i

íkonem o dani 2 přidané hodnoty, vystavené RH vždy k následujícímu dni po dní

posledního vysílání/umístění dílčí kampaně. K ceně bude účtována příslušná výše DPH. Splatnost

zúčtovacího daňového dokladu -

faktury je 14 dnú od dala vystavení. V případě prodlení klienta se

zaplacením delším než 14 dní se sleva dle bodu l ve vztahu k příslušné účtované částí ceny plnění
R11 neuplatní.

  

Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. R11 se zavazuje vytvořit klientovi při zadávání konkrétních požadavků dle Čl. 14 bod 3 potřebné

podmínky a poskytnout mu součinnost. aby měl v souladu se svými potřebami a zájmy adekvátní

příležitost dostat svému závazku vyčerpat celkový objem sjednane&#39;ho plnění R11 vdohodnutem

termínu a rozsahu.

2, Právní vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními zč 89/2012 Sb.

(0.2.) a ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek RH (dále též jen jako ..VOPÚ s jejichž
zněním se klient seznámik což výslovně stvr/,uje svým podpisem na této smlouvě, a které tvoří

přílohu Č. l této smlouvy a její nedílnou součást a určují Část jejího obsahu. Klient přebírá na sebe

riziko změny okolností ve smyslu ustí § 1765 odst. 2 042, a nemůže uplatňovat práva uvedená v ust.

§ 1765 odst. 1 0.2.

3. Klient je povinen si na sve naklady /ajistit &#39;/.hmovení a výrobu reklamy a reklamních spotů,

pokud nebude na základě samostatné písemné dohody s R11 sjednánojinak, a předat reklamu a/nebo

reklamní spoty RH k odvysílání &#39;us/nebo k umístění reklamy v poskytnutém reklamním čase/prostoru
V souladu s touto smlouvou.

Stranu 2 (celkem 3)



4. Klient jc oprávněn poskytnuty&#39; reklamní Čas u/nebo prostor využít pouze pro odvysílL&#39;mí/umístČni
reklamní kampaně týl jící se klientzL jeho zboží služeb Či výkonů, V případě zájmu klientu

k využití poskytnutého reklamního času u/neho prostoru pro reklamní kampaň jine osoby. jejího
zboží, služeb Či výkonů je klient povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Rl l.

  

lV.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

Odstoupí
m li kterákoliv ze smluvních strun oprávnění&#39; od teto smlouvy. an&#39; již zjnkehokoliv

důvodu. platí, že účinky odstoupení od smlouvy nustúvnjí doručením písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní strane. Smlouva se v takovém případě ruší ke dní doručení oznámení

o odstoupení od smlouvy druhe smluvní straně. tj. účinky ex nune.

  Smluvní stran&quot; &#39;slovně souhlusí s tínL že tuto smlouvu bude uveřejněna v registru smluv he/

jakýchkoliv omezení* u to včetně případných příloh &#39;d dodatku. Smluvní strany prohlasují. že

skutečnosti uvedene v teto smlouvě nepovttý jí 7,11 obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

platných právních předpisu Zl udělují swlení k jejich užili u uveřejnění hey, stanoveníjakýehkolív

dalších podmínek n omezení.

 

l&#39;eíto smlouvu muže být menenn pou/e písenínčzjinti než. písemná formu se vylučuje,

&#39;l&#39;uto smlouva nabývá platnosti u účinností dnem podpisu ohemu stranami.

Nedílnou součástí této smlouv) jsou následující přílohy:

č. l - Všeobecné obchodní podmínky Rll

X

 

X X

XX X

X

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX Vojensloí zdí-:tvořili pojišťovna České
XXX

X

repn h l í ky

lwn David Pravdík. lng. .loseli l Jíessí

Obchodní ředitel Generální ředitel

Sunnn 3 (celkem si

 


